
Sázava
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.871644N, 14.896737E

Nadmořská výška: 312 m n. m. První pís. zmínka: 1053 (971 let) Katastrální výměra: 2 041 ha

Počet obyvatel: 3 568 PSČ: 285 06

Adresa URL: www.mestosazava.cz 

Počet obyvatel obce Sázava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

237 1 549 205 1 577 3 568

Historie počtu obyvatel obce Sázava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 237 1 549 205 1 577 -14 3 568
1.1.2023 253 1 531 226 1 572 -34 3 582
1.1.2022 264 1 539 242 1 571 -53 3 616
1.1.2021 267 1 555 254 1 593 2 3 669
1.1.2020 277 1 553 247 1 590 2 3 667
1.1.2019 277 1 551 240 1 597 -8 3 665
1.1.2018 287 1 559 233 1 594 -1 3 673
1.1.2017 288 1 559 236 1 591 -18 3 674
1.1.2016 282 1 583 240 1 587 -42 3 692
1.1.2015 282 1 594 247 1 611 21 3 734
1.1.2014 279 1 590 240 1 604 -6 3 713
1.1.2013 280 1 590 233 1 616 3 719
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